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„Powakacyjna Po Ŝyczka” w Citi Handlowy 
 
 
Trwa promocja po Ŝyczki gotówkowej w Citi Handlowy. W zale Ŝności  
od wysoko ści po Ŝyczonej kwoty, klienci mog ą otrzyma ć nawet o 2 proc. 
niŜsze oprocentowanie kredytu. Z Powakacyjnej Po Ŝyczki klienci mog ą 
skorzysta ć do 30 wrze śnia tego roku.  
 
Zakup szkolnej wyprawki, kolejna podróŜ, zakup sprzętu fotograficznego  
czy dowolnie inny cel moŜna sfinansować korzystając z promocyjnej poŜyczki w Citi 
Handlowy. Taka poŜyczka nie wymaga poręczenia ani zabezpieczenia.  
I przyznawana jest na specjalnych warunkach, tłumaczy Wiola Pawińska, Dyrektor 
Biura Kredytów Gotówkowych, Oprocentowanie Powakacyjnej PoŜyczki zaleŜy od 
wysokości zaciąganego kredytu. Klient zyskuje nawet 2 proc. niŜsze oprocentowanie, 
co zmniejsza miesięczne obciąŜenie jego domowego budŜetu  
i pozwala zachować pieniądze na bieŜące wydatki, dodaje.  
 
Powakacyjna promocja poŜyczki gotówkowej polega na obniŜeniu oprocentowania 
nominalnego kredytu w skali roku. Wysokość takiej zniŜki zaleŜy od kwoty zaciąganej 
poŜyczki. Klienci, którzy poŜyczą w Citi Handlowy ponad 90 tys zyskają o 2 proc. 
niŜsze oprocentowanie swojego kredytu. Oprocentowanie poŜyczki mieszczącej się 
w przedziale od 60 tys do 90 tys moŜe być niŜsze o 1 proc. PoŜyczkę powyŜej 30 tys, 
która nie przekracza kwoty 60 tys klienci mogą z kolei uzyskać z promocyjnym 
rabatem w wysokości 0,5 proc.  
 
Z poŜyczki gotówkowej klienci skorzystać mogą nie tylko w oddziale banku, ale takŜe 
dzwoniąc na infolinię CitiPhone lub składając wniosek o udzielenie kredytu  
przez Internet. Kredyt ten nie wymaga poręczenia czy przedstawienia dodatkowych 
zabezpieczeń. Maksymalna kwota takiej poŜyczki moŜe wynieść 120 000 zł. 
Wysokość kredytu, jaka moŜe być klientowi udzielona, ustala Bank na podstawie 
rzetelnej analizy zdolności kredytowej danej osoby. Okres kredytowania w poŜyczce 
gotówkowej moŜe wynieść do 7 lat. Ofertę poŜyczki indywidualnie dopasowujemy do 
potrzeb i moŜliwości klienta. Precyzyjnie określamy jego profil, a potem wspólnie z 
nim ustalamy najlepszy okres kredytowania oraz wysokość miesięcznej spłaty. Takie 
działanie w niepewnych czasach chroni klientów przed nadmiernym obciąŜeniem ich 
domowego budŜetu”, tłumaczy Wiola Pawińska. 
 
Powakacyjna promocja kredytu gotówkowego potrwa do 30 września. Szczegółowe 
informacje na temat promocji znaleźć moŜna na stronie www.online.citibank.pl 
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. kontaktów z mediami, tel. (0-22) 22 690 1049, E-mail: 
dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie S. A.  to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej 
i detalicznej.  Bank obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów indywidualnych poprzez 
nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie 
podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do  Citi,  jednej 
z największych  instytucji finansowej na świecie,  zapewnia klientom  Citi Handlowy dostęp do usług finansowych 
w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl.  

 

Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia bogaty wachlarz 
produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, 
ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem 
handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje 
moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
 
 


